2
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.06.2024  		                                                  			  № 906
г. Кореновск

Об определении помещений для проведения агитационных
публичных мероприятий, проводимых в форме собраний зарегистрированными кандидатами на должность главы и в
депутаты Совета Кореновского городского поселения,
их доверенными лицами при проведении выборов депутатов
Совета Кореновского городского поселения по Кореновскому пятимандатному избирательному округу

В целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам                 на должность главы и в депутаты Совета Кореновского городского поселения  по Кореновскому пятимандатному избирательному округу, их доверенным лицам в организации и проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года                             № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 37 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Кореновского городского поселения Кореновского района, пригодных для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний зарегистрированными кандидатами Совета Кореновского городского поселения по Кореновскому пятимандатному округу, их доверенными лицами (прилагается).
2. Руководителям муниципальных учреждений обеспечить безопасность при проведении агитационных публичных мероприятий, не допускать нарушения образовательного и воспитательного процессов.
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Козыренко) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района Т.В. Супрунову.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района						                    М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 28.06.2024 № 106

ПЕРЕЧЕНЬ
 помещений, находящихся в муниципальной собственности Кореновского городского поселения Кореновского района, пригодных для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний зарегистрированными кандидатами Совета Кореновского городского поселения по Кореновскому пятимандатному избирательному округу, их доверенными лицами
при проведении выборов депутатов Совета Кореновского городского поселения по Кореновскому пятимандатному избирательному округу

	№
	Наименование
	Адрес
	Режим предоставления помещений

	1
	МБУК «Городской дом культуры Кореновского городского
поселения № 1»
	г. Кореновск, ул. Клубная, д. 47
	понедельник-среда
с 14.00 часов до
16.00 часов*

*Если в это время не проводятся мероприятия, запланированные раннее муниципальным учреждением.

Начальник общего отдела
администрации Кореновского
городского поселения
Кореновского района						                   Л.В. Козыренко

image1.jpeg